АДМИНИСТРАЦИЯ
СКОРОРЫБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   12 мая 2020 года     №11

	х.Б.Скорорыб

	О признании утратившим силу постановление администрации Скорорыбского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области от 22.05.2017 г. № 32 «Об утверждении порядка оценки бюджетной и социальной эффективности предоставляемых (планируемых к предоставлению) налоговых льгот по местным налогам»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 22.06.2019 г. № 796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Скорорыбского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области, с учетом Протеста прокуратуры от 20.04.2020 г № 2-1-2020 , в целях приведения нормативных правовых актов Скорорыбского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Скорорыбского сельского Подгоренского муниципального района Воронежской области
                                             п о с т а н о в л я е т:
1. Постановление администрации Скорорыбского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области от 22.05.2017 года № 32 «Об утверждении порядка оценки бюджетной и социальной эффективности предоставляемых (планируемых к предоставлению) налоговых льгот по местным налогам » признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Вестнике муниципальных правовых актов Скорорыбского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области и на официальном сайте поселения.

Глава Скорорыбского
сельского поселения                                                                                  А.И.Подкуйко